## **BRUTIS**

1 d. 8-0087 3

d. 8-0087 nobis et brutis communis est, et ideo sensui alicui tribuenda. Illa ergo

2 d. 8-0324 6

d. 8-0324 sensus interiores quam ponuntur in brutis perfectis, quia in illis \*

3 d. 10-0130 4

d. 10-0130 quorum primus in brutis, secundus in angelis, uterque simul in

4 d. 13-0268 6

d. 13-0268 Et ratione probatur, nam in brutis appetitus sensitivus est

## **BRUTO**

1 d. 12-0334 4

d. 12-0334 differt homo a bruto et cordatus ab insano.

2 d. 12-0341 10

d. 12-0341 sunt utilia, nam semper homo operaretur necessario, ut si bruto

## **BRUTORUM**

1 d. 9-0188 1

d. 9-0188 brutorum, et est Alberti, 1 De Anima, cap penultimo, quam sequitur

2 d. 9-0220 7

d. 9-0220 Sed argues quod sensum hominum et brutorum differunt

3 d. 9-0223 1

d. 9-0223 brutorum quod iam id supra confessi sumus.

4 d. 9-0235 9

d. 9-0235 sensum saltem hominis, differre specie ab omnibus sensibus brutorum,

5 d. 11-0607 3

d. 11-0607 ignobiliorem appetitu brutorum, quia hic nulli subiacet, noster autem sic. \*

## **BRUTUM**

1 d. 8-0188 4

d. 8-0188 obiectorum. Cognoscit enim brutum rem sub ratione convenientis vel \*

2 d. 8-0589 4

d. 8-0589 laesus fuit; et brutum cognoscit locum in quem solet recipi.

## **MAYÚSCULAS**

### **BASILIUS**

1 d. 9-2959 5

d. 9-2959 lumen nostri intellectus; D Basilius esse “naturale iudicarium”;

2 d. 11-0645 9

d. 11-0645 Chrysostomus, homil 2 Imperfecti; homil 13 ad Romanos; Basilius, In

## **BEATAE**

1 d. 14-1004 7

d. 14-1004 limbo nihil cognoscunt de hac vita. Beatae vero multa. Vide

## **BEATITUDO**

1 d. 10-0290 4

d. 10-0290 partem beatitudinis habendam. Beatitudo enim duo includit:

## **BENE**

1 d. 12-0011 3

d. 12-0011 constare possunt. Bene autem colligi potest in hac materia non esse \*

## **BERNARDUS**

1 d. 12-0177 4

d. 12-0177 1 Canoniarum, et Bernardus, in Serm 1 Pentecostes.

2 d. 12-0281 4

d. 12-0281 libero arbitrio]; d Bernardus; Anselmus; Origenes; Tertullianus,

## **BOETIUM**

1 d. 9-1865 1

d. 9-1865 Boetium De Trinitate, q 4; 2 Metaphysicae, lect 1.

## **BONAVENTURA**

1 d. 9-1944 6

d. 9-1944 et angelorum minime. Et D Bonaventura asseruit quod in

2 d. 11-0648 9

d. 11-0648 Origenes, homil 20 in Numeros; D Thomas, supra; Bonaventura,

## **BONUM**

1 d. 10-0526 2

d. 10-0526 obiecti. Bonum enim est quod movet appetitum, tamen debet illi

2 d. 11-0252 12

d. 11-0252 iam non esse et ideo ut sic non habet rationem mali. Bonum ergo et

## **BRACHARENSI**

1 d. 12-0261 1

d. 12-0261 Bracharensi, cap 9.

## **BREVITER**

1 d. 8-0018 4

d. 8-0018 indiget haec materia. Breviter tamen de ea dicitur, quoniam pauciora

2 d. 12-0521 15

d. 12-0521 quae videri possunt 1 p, qq 19, 22 et 23; et 1.2, q 109. Breviter tamen

3 d. 12-0580 10

d. 12-0580 q 89, a 1; 1.2, q 6, a 4. Breviter dicitur, quia res theologica est